
44337-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 44337-2025 - Wyniki

Polska – Usługi przygotowywania posiłków – Usługa zbiorowego żywienia w m. Biała Podlaska
OJ S 15/2025 22/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 28 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
E-mail: zampub1.28wog@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa zbiorowego żywienia w m. Biała Podlaska
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa zbiorowego żywienia w m. Biała Podlaska. 2. 
Kod CPV: 55321000-6. 3. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
wyszczególniono w załączniku nr 1 do Zaproszenia – Opis przedmiotu zamówienia. 4. 
Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zaliczek.
Identyfikator procedury: 12219384-03d4-4322-b8d8-2f4ae12aa84f
Wewnętrzny identyfikator: U/155/2024
Rodzaj procedury: 
Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: IV. WARUNKI UDZIAŁU W NEGOCJACJACH. 1. Zgodnie z art. 57 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, o udzielenie zamówienia 
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1.1. nie podlegają wykluczeniu 1.2. spełniają warunki 
udziału w postępowaniu. Podstawy wykluczenia - o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy wykażą brak podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków 
określonych w art. 108 ust. 1 oraz 109 ust. 1 pkt. 1, 4 i 7 ustawy Pzp. Zamawiający uzna, że 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, zgodnie z art. 108 ust. 1 oraz 109 ust. 1 
pkt. 1, 4 i 7 ustawy Pzp, jeżeli z przedstawionych przez Wykonawcę oświadczeń i 
dokumentów wynikać będzie, że nie występują uwarunkowania określone w art. 108 ust. 1 pkt 
1-6 oraz 109 ust. 1 pkt. 1, 4 i 7 ustawy Pzp. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawców w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych: - w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/44337-2025
mailto:zampub1.28wog@ron.mil.pl


44337-2025 Page 2/6

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

sprawie zmiany Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie; - w art. 7 ust. 1 Ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ( Dz.U.
2023.1497) Informacja o warunkach udziału w postępowaniu - o udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, w zakresie: 1.1. 
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie precyzuje w tym 
zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w 
sposób szczególny. 1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający nie precyzuje w tym 
zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w 
sposób szczególny. 1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający nie precyzuje w 
tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w 
sposób szczególny. 1.4. zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający nie precyzuje w 
tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w 
sposób szczególny.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na 
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych – zwanej dalej 
„Ustawą Pzp”. Zamówienie udzielane na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 1320 z późn. zm).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa zbiorowego żywienia w m. Biała Podlaska
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa zbiorowego żywienia w m. Biała Podlaska. 2. 
Kod CPV: 55321000-6. 3. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
wyszczególniono w załączniku nr 1 do Zaproszenia – Opis przedmiotu zamówienia. 4. 
Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zaliczek.
Wewnętrzny identyfikator: U/155/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 28/02/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena=100%



44337-2025 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze 
zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach 
dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, 
które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 741 555,00 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
Wyjątkowo pilna potrzeba spowodowana wydarzeniami, których nabywca nie mógł przewidzieć
Inne uzasadnienie: Podstawę zastosowania zamówienia z wolnej ręki – negocjacje z jednym 
Wykonawcą stanowi art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z nim 
Zamawiający ze względu na wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po stronie 
Zamawiającego, której nie mógł on przewidzieć, wymagane jest natychmiastowe wykonanie 
zamówienia, a nie można zachować terminów określonych dla innych trybów udzielenia 
zamówienia. Uzasadnienie: Konieczność przeprowadzenia postępowania w przedmiotowym 
trybie wynika z potrzeby zabezpieczenia ciągłości żywienia żołnierzy jednostek wojskowych 
Garnizonu Biała Podlaska (ok. 200-300 żywionych dziennie). W dniu 17.10.2024 r. 
Zamawiający wszczął postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na usługę 
zbiorowego żywienia w m. Biała Podlaska. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniej oferty 
w dniu 13.12.2024 r. W dniu 23.12.2024 r. Zamawiający został poinformowany, że zostało 
wniesione odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej przez Wykonawcę: Impel Catering Sp. z o.
o. – Lider Konsorcjum, ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław oraz Gomi Żywienie Sp. z o.o. – 
Partner Konsorcjum, ul. Modrzewiowa 4, 24-320 Poniatowa. W związku z powyższym, istnieje 
konieczność przeprowadzenia postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki ze względu na 
wyjątkową sytuację, której to nie mógł przewidzieć, gdyż wynika to z potrzeby zabezpieczenia 
ciągłości żywienia żołnierzy jednostek wojskowych Garnizonu Biała Podlaska. Ponadto, brak 
jest możliwości przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego nawet ze 
skróconymi terminami z uwagi na fakt, że przy skróconych terminach podpisanie umowy 
nastąpiłoby najwcześniej w lutym 2025 roku, przy założeniu, że nie byłoby wezwań do 
dodatkowych wyjaśnień, wszystkie dokumenty byłyby składane niezwłocznie i byłyby 



44337-2025 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

kompletne, nie wpłynęłoby odwołanie. W takim czasie brak jest możliwości realizacji 
zamówienia w trybie pilnym. Przeprowadzenie postępowania w innym trybie niż zamówienie z 
wolnej ręki spowoduje, że termin realizacji zamówienia spowodowałoby brak ciągłości w 
żywieniu żołnierzy jednostek wojskowych Garnizonu Biała Podlaska oraz żołnierzy 
realizujących zadania w ramach operacji pk. „Bezpieczne Podlasie”. W związku z powyższym 
udzielenie zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, jest zasadne.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: MARTA ZALEWSKA Firma Handlowa KIGA
Oferta: 
Identyfikator oferty: MARTA ZALEWSKA Firma Handlowa KIGA
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 741 555,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa 493/ŻYWN/2024
Tytuł: Usługa zbiorowego żywienia w m. Biała Podlaska
Data zawarcia umowy: 31/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0015
Oficjalna nazwa: 28 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Numer rejestracyjny: 523025966
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5  
Miejscowość: Siedlce
Kod pocztowy: 08-110
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: zampub1.28wog@ron.mil.pl
Telefon: 261351353
Faks: 261351372
Adres strony internetowej: https://28wog.wp.mil.pl/pl/

mailto:zampub1.28wog@ron.mil.pl
https://28wog.wp.mil.pl/pl


44337-2025 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/28wog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/28wog
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0016
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)4587801
Faks: (22)4587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0017
Oficjalna nazwa: MARTA ZALEWSKA Firma Handlowa KIGA
Numer rejestracyjny: 060233631
Adres pocztowy: ul. Zalesie 111A  
Miejscowość: Łuków
Kod pocztowy: 21-400
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5e15799c-490f-4942-9a57-435a2db3ba39 - 01

https://portal.smartpzp.pl/28wog
https://platformazakupowa.pl/pn/28wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


44337-2025 Page 6/6

11.2.

Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 21/01/2025 07:55:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 44337-2025
Numer wydania Dz.U. S: 15/2025
Data publikacji: 22/01/2025


